! SIMEC ACERO, S.A. DE C.V, SCNOO8

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/12/15 17:55:54
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 021068 CONTRA 22666 _REMISION: 0091277-1
PRODUCTO: . REDONDO 1" 25.4MM GRADO DE ACERO  A26GS50 CSG
CANTIDAD EMBARCADA 17.050 TONS
ESPECIFICACION A6/RA6M-05 EMBARQUE: 0
PESO TEORICO PRODUCTO: 3.978 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

317019 0140 .0340  .0200 .2000 .2200  .00%0  .2400 0600  .0600  .0020 .9700  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
|

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY . -,
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2") JOULES LB-PIE KG-MT
317019 57,245 79,653 21

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

317019  SPL05369 SPL0O5370 SPL05371 SPL05372 SPL05373 SPL05374 SPL05375 SPL05376




